Kata
log
 2018
Technische Änderungen vorbehalten.   Subject to technical changes.2
Rohrdoppelnippel:
Rohrdoppelnippel von 1/8" bis 4" in den Längen 30 mm – 2000 mm Seite 3 – 10
Barrel nipple:
Barrel nipple from 1/8" up to 4", 30 mm – 2000 mm length Page 3 – 10

Temperguss-Klemmverbinder
… und mehr !
Entdecke Gebo!!!
Temperguss-Fittings, nach DIN EN 10242,
Design Symbol A, DVGW geprüft.
neuen Taschenkatalog gratis
anfordern unter:
Technische Änderungen vorbehalten.   Subject to technical changes. 3
Rohrdoppelnippel, verzinkt oder schwarz
Barrel nipple, galvanized or black
Rohrdoppelnippel,
verzinkt oder schwarz
Barrel nipple,
galvanized or black
1/8" x 30 mm 70.030.01V 70.030.01S 1200 100 10
1/8" x 40 mm 70.040.01V 70.040.01S 1200 100 10
1/8" x 50 mm 70.050.01V 70.050.01S 1200 100 10
1/8" x 60 mm 70.060.01V 70.060.01S 1200 100 10
1/8" x 70 mm 70.070.01V 70.070.01S 800 100 10
1/8" x 80 mm 70.080.01V 70.080.01S 800 100 10
1/8" x 100 mm 70.100.01V 70.100.01S 400 100 10
1/8" x 120 mm 70.120.01V 70.120.01S 400 100 10
1/8" x 150 mm 70.150.01V 70.150.01S 400 100 10
1/8" x 180 mm 70.180.01V 70.180.01S 400 100 10
1/8" x 200 mm 70.200.01V 70.200.01S 200 50 10
1/8" x 250 mm 70.250.01V 70.250.01S 200 50 10
1/8" x 300 mm 70.300.01V 70.300.01S 200 50 10
1/4" x 30 mm 70.030.02V 70.030.02S 600 50 10
1/4" x 40 mm 70.040.02V 70.040.02S 400 100 10
1/4" x 50 mm 70.050.02V 70.050.02S 400 100 10
1/4" x 60 mm 70.060.02V 70.060.02S 400 100 10
1/4" x 80 mm 70.080.02V 70.080.02S 400 100 10
1/4" x 100 mm 70.100.02V 70.100.02S 400 100 10
1/4" x 120 mm 70.120.02V 70.120.02S 300 75 5
1/4" x 140 mm 70.140.02V 70.140.02S 260 65 10
1/4" x 150 mm 70.150.02V 70.150.02S 260 65 5
1/4" x 160 mm 70.160.02V 70.160.02S 300 50 10
1/4" x 180 mm 70.180.02V 70.180.02S 200 25 5
1/4" x 200 mm 70.200.02V 70.200.02S 160 20 5
1/4" x 250 mm 70.250.02V 70.250.02S 160 40 10
1/4" x 300 mm 70.300.02V 70.300.02S 100 25 5
3/8" x 30 mm 70.030.03V 70.030.03S 400 100 10
3/8" x 40 mm 70.040.03V 70.040.03S 400 100 10
3/8" x 50 mm 70.050.03V 70.050.03S 400 100 10
3/8" x 60 mm 70.060.03V 70.060.03S 400 100 10
3/8" x 70 mm 70.070.03V 70.070.03S 400 100 10
3/8" x 80 mm 70.080.03V 70.080.03S 360 90 10
3/8" x 90 mm 70.090.03V 70.090.03S 320 80 10
3/8" x 100 mm 70.100.03V 70.100.03S 240 20 5
3/8" x 120 mm 70.120.03V 70.120.03S 240 20 5
3/8" x 130 mm 70.130.03V 70.130.03S 200 25 5
3/8" x 150 mm 70.150.03V 70.150.03S 160 20 5
3/8" x 180 mm 70.180.03V 70.180.03S 160 20 5
3/8" x 200 mm 70.200.03V 70.200.03S 100 25 5
3/8" x 250 mm 70.250.03V 70.250.03S 100 50 5
3/8" x 300 mm 70.300.03V 70.300.03S 80 40 5
Beschreibung
Description
Gewindeanschluss
x Länge

Box
Pcs per
box
Stück /
Beutel
Pcs per
bag
Weitere Abmessungen auf Anfrage.   Other sizes available on request.
Technische Änderungen vorbehalten.   Subject to technical changes.4
Rohrdoppelnippel, verzinkt oder schwarz
Barrel nipple, galvanized or black
Rohrdoppelnippel,
verzinkt oder schwarz
Barrel nipple,
galvanized or black
1/2" x 30 mm 70.030.04V 70.030.04S 400 100 10
1/2" x 40 mm 70.040.04V 70.040.04S 400 100 10
1/2" x 50 mm 70.050.04V 70.050.04S 400 100 10
1/2" x 60 mm 70.060.04V 70.060.04S 300 25 5
1/2" x 70 mm 70.070.04V 70.070.04S 300 25 5
1/2" x 80 mm 70.080.04V 70.080.04S 240 20 5
1/2" x 90 mm 70.090.04V 70.090.04S 200 25 5
1/2" x 100 mm 70.100.04V 70.100.04S 200 25 5
1/2" x 110 mm 70.110.04V 70.110.04S 160 20 5
1/2" x 120 mm 70.120.04V 70.120.04S 160 20 5
1/2" x 130 mm 70.130.04V 70.130.04S 160 20 5
1/2" x 140 mm 70.140.04V 70.140.04S 160 20 5
1/2" x 150 mm 70.150.04V 70.150.04S 140 35 5
1/2" x 160 mm 70.160.04V 70.160.04S 100 25 5
1/2" x 180 mm 70.180.04V 70.180.04S 100 25 5
1/2" x 200 mm 70.200.04V 70.200.04S 100 25 5
1/2" x 250 mm 70.250.04V 70.250.04S 80 20 5
1/2" x 300 mm 70.300.04V 70.300.04S 60 15 5
1/2" x 400 mm 70.400.04V 70.400.04S 5
1/2" x 500 mm 70.500.04V 70.500.04S 5
1/2" x 1000 mm 70.1000.04V 70.1000.04S 5
1/2" x 1500 mm 70.1500.04V 70.1500.04S 5
1/2" x 2000 mm 70.2000.04V 70.2000.04S 5
3/4" x 30 mm 70.030.05V 70.030.05S 400 100 10
3/4" x 40 mm 70.040.05V 70.040.05S 400 100 10
3/4" x 50 mm 70.050.05V 70.050.05S 300 75 5
3/4" x 60 mm 70.060.05V 70.060.05S 200 50 10
3/4" x 70 mm 70.070.05V 70.070.05S 200 50 10
3/4" x 80 mm 70.080.05V 70.080.05S 200 50 10
3/4" x 90 mm 70.090.05V 70.090.05S 160 20 5
3/4" x 100 mm 70.100.05V 70.100.05S 150 25 5
3/4" x 110 mm 70.110.05V 70.110.05S 150 25 5
3/4" x 120 mm 70.120.05V 70.120.05S 100 25 5
3/4" x 130 mm 70.130.05V 70.130.05S 100 25 5
3/4" x 140 mm 70.140.05V 70.140.05S 100 25 5
3/4" x 150 mm 70.150.05V 70.150.05S 100 25 5
3/4" x 160 mm 70.160.05V 70.160.05S 75 25 5
3/4" x 180 mm 70.180.05V 70.180.05S 75 25 5
3/4" x 200 mm 70.200.05V 70.200.05S 75 25 5
3/4" x 250 mm 70.250.05V 70.250.05S 50 25 5
3/4" x 300 mm 70.300.05V 70.300.05S 50 25 5
3/4" x 400 mm 70.400.05V 70.400.05S 5
3/4" x 500 mm 70.500.05V 70.500.05S 5
3/4" x 1000 mm 70.1000.05V 70.1000.05S 5
3/4" x 1500 mm 70.1500.05V 70.1500.05S 5
3/4" x 2000 mm 70.2000.05V 70.2000.05S 5
Beschreibung
Description
Gewindeanschluss
x Länge

Box
Pcs per
box
Stück /
Beutel
Pcs per
bag
Weitere Abmessungen auf Anfrage.   Other sizes available on request.
Technische Änderungen vorbehalten.   Subject to technical changes. 5
Rohrdoppelnippel, verzinkt oder schwarz
Barrel nipple, galvanized or black
Rohrdoppelnippel,
verzinkt oder schwarz
Barrel nipple,
galvanized or black
1" x 30 mm 70.030.06V 70.030.06S 200 25 5
1" x 40 mm 70.040.06V 70.040.06S 200 25 5
1" x 50 mm 70.050.06V 70.050.06S 200 25 5
1" x 60 mm 70.060.06V 70.060.06S 150 25 5
1" x 70 mm 70.070.06V 70.070.06S 150 25 5
1" x 80 mm 70.080.06V 70.080.06S 150 25 5
1" x 90 mm 70.090.06V 70.090.06S 100 25 5
1" x 100 mm 70.100.06V 70.100.06S 100 25 5
1" x 110 mm 70.110.06V 70.110.06S 100 25 5
1" x 120 mm 70.120.06V 70.120.06S 75 25 5
1" x 130 mm 70.130.06V 70.130.06S 75 25 5
1" x 140 mm 70.140.06V 70.140.06S 75 25 5
1" x 150 mm 70.150.06V 70.150.06S 50 25 5
1" x 160 mm 70.160.06V 70.160.06S 50 25 5
1" x 180 mm 70.180.06V 70.180.06S 50 25 5
1" x 200 mm 70.200.06V 70.200.06S 50 25 5
1" x 250 mm 70.250.06V 70.250.06S 40 20 5
1" x 300 mm 70.300.06V 70.300.06S 30 15 5
1" x 400 mm 70.400.06V 70.400.06S 5
1" x 500 mm 70.500.06V 70.500.06S 5
1" x 1000 mm 70.1000.06V 70.1000.06S 5
1" x 1500 mm 70.1500.06V 70.1500.06S 5
1" x 2000 mm 70.2000.06V 70.2000.06S 5
1 1/4" x 40 mm 70.040.07V 70.040.07S 100 25 5
1 1/4" x 50 mm 70.050.07V 70.050.07S 100 25 5
1 1/4" x 60 mm 70.060.07V 70.060.07S 100 25 5
1 1/4" x 70 mm 70.070.07V 70.070.07S 100 25 5
1 1/4" x 80 mm 70.080.07V 70.080.07S 100 50 5
1 1/4" x 100 mm 70.100.07V 70.100.07S 50 25 5
1 1/4" x 110 mm 70.110.07V 70.110.07S 50 25 5
1 1/4" x 120 mm 70.120.07V 70.120.07S 50 25 5
1 1/4" x 140 mm 70.140.07V 70.140.07S 50 25 5
1 1/4" x 150 mm 70.150.07V 70.150.07S 50 25 5
1 1/4" x 160 mm 70.160.07V 70.160.07S 40 20 5
1 1/4" x 180 mm 70.180.07V 70.180.07S 30 5
1 1/4" x 200 mm 70.200.07V 70.200.07S 30 5
1 1/4" x 250 mm 70.250.07V 70.250.07S 30 5
1 1/4" x 300 mm 70.300.07V 70.300.07S 25 5
1 1/4" x 400 mm 70.400.07V 70.400.07S 5
1 1/4" x 500 mm 70.500.07V 70.500.07S 5
1 1/4" x 600 mm 70.600.07V 70.600.07S 5
1 1/4" x 1000 mm 70.1000.07V 70.1000.07S 5
1 1/4" x 1500 mm 70.1500.07V 70.1500.07S 5
1 1/4" x 2000 mm 70.2000.07V 70.2000.07S 5
Beschreibung
Description
Gewindeanschluss
x Länge

Box
Pcs per
box
Stück /
Beutel
Pcs per
bag
Weitere Abmessungen auf Anfrage.   Other sizes available on request.
Technische Änderungen vorbehalten.   Subject to technical changes.6
Rohrdoppelnippel, verzinkt oder schwarz
Barrel nipple, galvanized or black
Rohrdoppelnippel,
verzinkt oder schwarz
Barrel nipple,
galvanized or black
1 1/2" x 40 mm 70.040.08V 70.040.08S 100 25 5
1 1/2" x 50 mm 70.050.08V 70.050.08S 100 25 5
1 1/2" x 60 mm 70.060.08V 70.060.08S 50 25 5
1 1/2" x 70 mm 70.070.08V 70.070.08S 50 25 5
1 1/2" x 80 mm 70.080.08V 70.080.08S 50 25 5
1 1/2" x 90 mm 70.090.08V 70.090.08S 50 25 5
1 1/2" x 100 mm 70.100.08V 70.100.08S 50 25 5
1 1/2" x 110 mm 70.110.08V 70.110.08S 50 25 5
1 1/2" x 120 mm 70.120.08V 70.120.08S 40 20 5
1 1/2" x 130 mm 70.130.08V 70.130.08S 40 20 5
1 1/2" x 140 mm 70.140.08V 70.140.08S 40 20 5
1 1/2" x 150 mm 70.150.08V 70.150.08S 40 20 5
1 1/2" x 160 mm 70.160.08V 70.160.08S 35 5
1 1/2" x 170 mm 70.170.08V 70.170.08S 5
1 1/2" x 180 mm 70.180.08V 70.180.08S 35 5
1 1/2" x 200 mm 70.200.08V 70.200.08S 25 5
1 1/2" x 250 mm 70.250.08V 70.250.08S 15 5
1 1/2" x 300 mm 70.300.08V 70.300.08S 15 5
1 1/2" x 500 mm 70.500.08V 70.500.08S 5
1 1/2" x 1000 mm 70.1000.08V 70.1000.08S 5
1 1/2" x 2000 mm 70.2000.08V 70.2000.08S 3
2" x 40 mm 70.040.09V 70.040.09S 50 25 5
2" x 50 mm 70.050.09V 70.050.09S 50 25 5
2" x 60 mm 70.060.09V 70.060.09S 50 5
2" x 70 mm 70.070.09V 70.070.09S 50 5
2" x 80 mm 70.080.09V 70.080.09S 50 5
2" x 100 mm 70.100.09V 70.100.09S 25 5
2" x 110 mm 70.110.09V 70.110.09S 25 5
2" x 120 mm 70.120.09V 70.120.09S 25 5
2" x 140 mm 70.140.09V 70.140.09S 25 5
2" x 150 mm 70.150.09V 70.150.09S 25 5
2" x 160 mm 70.160.09V 70.160.09S 15 5
2" x 180 mm 70.180.09V 70.180.09S 15 5
2" x 200 mm 70.200.09V 70.200.09S 15 5
2" x 250 mm 70.250.09V 70.250.09S 10 5
2" x 300 mm 70.300.09V 70.300.09S 10 5
2" x 500 mm 70.500.09V 70.500.09S 5
2" x 1000 mm 70.1000.09V 70.1000.09S 5
2" x 2000 mm 70.2000.09V 70.2000.09S 5
2 1/2" x 60 mm 70.060.10V 70.060.10S 36
2 1/2" x 80 mm 70.080.10V 70.080.10S 36
2 1/2" x 100 mm 70.100.10V 70.100.10S 27
2 1/2" x 120 mm 70.120.10V 70.120.10S 18
2 1/2" x 150 mm 70.150.10V 70.150.10S 18
2 1/2" x 200 mm 70.200.10V 70.200.10S 12
2 1/2" x 250 mm 70.250.10V 70.250.10S 9
2 1/2" x 300 mm 70.300.10V 70.300.10S 9
2 1/2" x 500 mm 70.500.10V 70.500.10S 3
Beschreibung
Description
Gewindeanschluss
x Länge

Box
Pcs per
box
Stück /
Beutel
Pcs per
bag
Weitere Abmessungen auf Anfrage.   Other sizes available on request.
Technische Änderungen vorbehalten.   Subject to technical changes. 7
Rohrdoppelnippel, verzinkt oder schwarz
Barrel nipple, galvanized or black
Rohrdoppelnippel,
verzinkt oder schwarz
Barrel nipple,
galvanized or black
3" x 60 mm 70.060.11V 70.060.11S 24 3
3" x 80 mm 70.080.11V 70.080.11S 24 3
3" x 100 mm 70.100.11V 70.100.11S 18 3
3" x 120 mm 70.120.11V 70.120.11S 12 3
3" x 150 mm 70.150.11V 70.150.11S 12 3
3" x 180 mm 70.180.11V 70.180.11S 9 3
3" x 200 mm 70.200.11V 70.200.11S 8
3" x 250 mm 70.250.11V 70.250.11S 6 3
3" x 300 mm 70.300.11V 70.300.11S 6 3
3" x 500 mm 70.500.11V 70.500.11S 3
4" x 60 mm 70.060.12V 70.060.12S 12 3
4" x 80 mm 70.080.12V 70.080.12S 12 3
4" x 100 mm 70.100.12V 70.100.12S 12 3
4" x 120 mm 70.120.12V 70.120.12S 8
4" x 150 mm 70.150.12V 70.150.12S 8
4" x 180 mm 70.180.12V 70.180.12S 5
4" x 200 mm 70.200.12V 70.200.12S 5
4" x 250 mm 70.250.12V 70.250.12S 4
4" x 300 mm 70.300.12V 70.300.12S 4
4" x 500 mm 70.500.12V 70.500.12S 3
4" x 1000 mm 70.1000.12V 70.1000.12S 3
Beschreibung
Description
Gewindeanschluss
x Länge